@ Montageanleitung

@ Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@» Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaxy

200009




||II|||||I‘III||II|I|I|||||||I|||l|||||l’ll|||||||‘|I|I|III|‘||||||II||I|||||III‘IIII\IIII|I|||||I|I||II|||I|I|IIII|IIII||I||||III|I||I|III||IIII|I|II\IIII||||I‘|I|||I||I||||I||ll|‘|||||||||

ORl 0Ll 090 o0s1 Ovl OEl 0gl OIl 001 06 08 0L 09 05 oy 0E 0g 0l

06l

Service * Assistenza * Dienstverilening * Serwis

Servis * Szerviz * CepBucHas cnyxba

Name = Nom - Nomne = Naam =
Nazwa * Jméno = Nazav = Név -
Denumine » [sim « Haasarne

Jarekpb

Nr. - No. = N® = Homep - & - Sz

8534 3037 6640 3940
7553 0455 1475 9815
1278 8661 3972 4004
31223349 3026 1623

2947 9969
Typ ~ Type * Tip - Tipus + Tipo * 100X200CM
Tan 140X200CM
180X200CM
% KB-393

y M8x25 y

36x

gf® o @& & ©

M8x35 9 M8x19 y M8x13 y M8x13 y 84x47x47

8x 44x 40x 8x A 2x

9 92x41x210 y

2x

137x137x65 J M5x40x100 y 85x26x2. 0T y 130x47x47

2
x 1x 1x 2x
% @ ;







€/

=

y M5x40x100

Ik

[J] 8sxeex2. 01
1x

=

y 100480175
2

o

y M8x35

4x
\\«\\\\\\“@

®

g 92x41x210
2x

A

y M5x40x100

% 1x
y 85x26
1x







